I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE CONVOCAGAD DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADC M 001/SES/2022

A Secretdria de Estado de Salde de Malo Grosso, no uso de suas atribuictes legais, e considerando os termos do inciso X do Art. 37 da
Conslituicin Federal’88, da Lei Complementar n® 441 de 24/10/2011, da Lei Complementar n® 600/2017. do Decreto n® 88, 11 de maio de 2015,
Decreto n? 1.214 de 27 de dezembro de 2021, que dispSe sobre a contralacio tempordria para atender 4 necessidade temporaria de
excepcional interesse plblico, & considerando o Edital de Homologacao de Resultado Final do Processo Seletive Simplificado n® 001/SES/2022
- DOE de 15/02/2022 e 08/03/2022, e posteriores relificacies; Considerando a demanda assistencial emergencial; e Considerando a publicagio
de convocagao em DOE e o ndo comparecimento efou desisténcia dos candidatos classificados no prazo estabelecido, torna plblica a

CONVOCAGAOQ DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS, e

RESOLVE:

1. Convocar os seguintes candidatos classificados:

HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA - METROPOLITANG

FISIOTERAPELTA

ORD. INSCRIGAO NOME

84. 35073 ADAM PHILLIPE ALVES DE ARRUDA

B5. 42393 FABIAME BARBOSA MARTIMS DE OLIVEIRA

B6. 30947 JESSICA CAVALCANT! DE FIGUEIREDO

B7. 38515 ROSAMA TAVARES DE SOUSA CLIVEIRA

B8. 41938 LETICIA MARIA MARQUES DE OLIVEIRA

89. 38367 ANDREZA SANTOS DA CUNHA

90. 32050 JOSE PEDROC MARTIMS FIGUEIREDO SILVA

91. 28720 KARLA GABRIELE DO ESPIRITO SANTCO

92. 34030 BRUNA STEFFANY DA SILVA OLIVEIRA

93. 36931 JOAQ VICTOR LEITE DE ARRUDA

94. 31019 CAROLIMA LEITE ROMDOM

85. 30642 CAVILSON BARBALHO CAMARA

96. 30533 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS CAMARA

9Y. 34957 ROSINEIA CORREA BUENO
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EMFERMEIRO

ORD. INSCRIGAO NOME

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

1584,

185.

186.

187.

188.

189.

190,

191.

192.

193.

194,

195.

196.

197.

198.

199.

34318

30954

25729

36747

39247

24950

34454

38542

26783

38657

25343

28659

33586

25734

34162

38987

37414

30317

3B7ES

25558

30053

31337

28754

LISA FRANCA CARVALHO

RAQUEL DIULIA FERREIRA DE ALENCAR

JAMAIMA ROSA BORGES

MWEIDE ANTOMIA DA SILVA RAMOS

MARLUCIA PEREIRA DE SOUZA

LUANA KATERYME CARVALHO FERREIRA

LEIDIAME DE ARALID NASCIMENTO

VALDINEIA FERREIRA DA CRUZ

MARIA TALLITTA GOMNCALVES DE FARIAS

ADRIAMI CAVALCANTI DE FIGUEIREDO COSTA PEREIRA

GEINMNE KELLY SANTOS KANGE

GRAZIELE CRISTIMA DOS SANTOS

MICHELLE LATORRBACA MELO DE SOUZA

WANDERSON ANTONIO DE SOUZA

MARILIA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

AMAMDHA IULLY QUEIROZ DA SILVA

CAMIEL FREITAS OLIVEIRA DAMASCENGD

VIVIANE BARBOSA CHAGAS

MAGMNO GONCALVES DA CRUZ

KALLIANDRA BRITO COMEBY

MARIENE ARALLO MARQUES COSTA

GABRIELLA APARECIDA DELGADO DE QUEIRCZ

ERIKA VITORIA MORAES DO NASCIMENTO DUARTE
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200.

201.

202.

203.

204.

205.

208.

207.

29376

30981

41884

42131

32566

29542

31051

31229

MAQUEIRD

LENOIS REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA

LYNDA JULLYANA VICTORIA DE FATIMA RAMOS ARALLO

JAIANY JESSICA NOGUEIRA DE ASSUNCAD

VANICLEIDE FERREIRA DA SILVA

FRAMCIELE BENTO DE MORAES

ALESSANDRA DA SILVA PRADO VENTURA

JAGQUELIMNE SZURLAN

MARIA FATIMA DA SILVA

ORD. INSCRIGAO NOME

37

38

26080

35970

LUCAS JUNIOR PITROWSKY

VINICIUS MOREIRA DE ANDRADE

TECNICO EM IMOBILIZAGAC ORTOPEDICA

ORD. INSCRIGAO NOME

3

RECEPCIOMNISTA

25865

PAMELA CRISTIMA DE JESUS

ORD. INSCRIGAO NOME

18

33838

VANICE PEREIRA DE FREITAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRICAQ NOME

102.

103.

104,

105.

106.
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38580

25531

27ii

38613

33726

JULIAMI CRISTINI MARQUES ELIAS

GEOWVAMNE DE ALMEIDA ALVES

LARISSA CORREA DE MELO

RUTH DE MORAIS SILVA

AMA ROSA CAMPOS SOUZA SILVA



107, 32235 ELLEM CRISTINE BOM DESPACHO LEITE E SILVA SANTOS

108. 34159 ALINE JUSTINIANG MOREIRA MELD

MIVEL CENTRAL
ANALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIGAO NOME
BE. 46442 CELMARITADESIQUEIRAMORAESLIRA

87. 45588 AMARITASOUZAFERREIRA
2. O candidato convocado deverd se apresentar no prazo de 48 (guarenta e oite) horas dteis a contar da publicagdo, no setor de Recursos
Humanos da Unidade para a qual foi convocado, munido da documentacio especificada no Anexo |
Cuiaba, 14 de outubro de 2022.

(Original assinada)

Kelluby de Oliveira Silva

Secrelaria de Estado de Salde

AMEXO |

DOCUMENTAGAQ OBRIGATORIA

- RG (copia legivel)

- CPF (copia legivel)

- Ceridao de Nascimento ou Casamentao (copia legivel)

- Comprovante da escolandade exigida para o cargo/perdil profissional (copia legivel);

- Cerlidao de quitagio com a Justiga Eleitoral e copia legivel do Titulo de Eleitor,;

- Cerlidao de reservista - para os candidalos do sexo masculino (copia legivel):

- PIS ou PASEP (Copia legivel):

- Carlgira de Trabalho e Previdéncia Social (copia da pagina de numeragio da canleira)
- Cerlidao Megativa Criminal e Civil da Justica Federal;

(http=fwww tr1 jus_briservicos/certidaa)

- Cerlidao Megativa Criminal e Civil da Justica Estadual;

(Attp: e jmt.jus br'paginas/servicos/CertidacMenativa EmitirCertidan_aspx)

- Cerlidao Megaliva do Conselho Macional de Justica (Improbidade Administrativa):
(http:fwwww.cnj.jus. brimprobidade_admfconsullar_requerido.php)

- Exame admissional ou Atestado de Sanidade e Capacidade Fisica;

- Declaragao de ndo estar impedido para nomeagao, designagase, ou conlralagdo para provimento de quaisguer cargos, empregoes ou funcies
na administragio plblica Direta ou Indireta;

- Declaragdo de Aclmulo ou Mo Acimulo de Cargo. Em caso de aclmule, informar o cargo exercido e carga horaria;

- Declaragdo de possuir ou ndo possuir sociedade ou qualguer participacdo com empresa pessoa Juridica de servicos de saldde, médicos ou
afins;
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- Declaracao de bens;
- Declaragao de Mepolismo;
- Agéncia e conta comente no Banco do Brasil (cdpia legivel dos dados);

- Apresentar copia da carteira profissional ou certidao valida comprobalaria de registro no respectiva Conselho de Classe do Estado de Mato
Grosso, quandn exigido para o exercicio profissional.

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagio: 1B0a52db

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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